
 

 

 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání v ORP Znojmo II 

                                                                      Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009113  

  

POZVÁNKA NA ON-LINE SETKÁNÍ 
  

METODICKÉHO KABINETU UČITELŮ CIZÍCH JAZYKŮ  
 

Pro pedagogické pracovníky ZŠ 

  distanční výuka cizích jazyků  *  sdílení dobré praxe  *  vzájemná inspirace  *  rady a tipy 

 

 

Zveme Vás na on-line setkání, které pořádáme v rámci projektu MAP v ORP Znojmo II pro 

pedagogické pracovníky zapojených základních škol ZDARMA.  
 

„Sdílení příkladů dobré praxe“ 

 

 
Termín konání: čtvrtek 15.4.2021, 17:00 – 18:00 

Setkání povede: Mgr. Alena Fukalová 

Témata: 

• Jak učíte cizí jazyky distančně?  

• Co se Vám osvědčilo? 

• Tipy pro aktivizaci žáků 
 

 

Připravte si prosím konkrétní webové adresy,  

názvy aplikací, či jiné inspirativní tipy, o které se 

chcete s ostatními podělit. 
 

 

 
 

 
Cílem schůzky je vzájemné inspirovaní, podpora spolupráce, předávání zkušeností a sdílení 

příkladů dobré praxe s ohledem na stanovená témata i aktuální potřeby účastníků. 
 
 

 

Zájemcům zašleme před začátkem odkaz pro on-line připojení. 

Prosíme o potvrzení účasti nejpozději do 14.4.2021 do 12.00 hod. prostřednictvím „přihlašovacího 

formuláře“, na který naleznete odkaz v mailu spolu s pozvánkou. 
 

Kontaktní osoba:  Mgr. Monika Mandátová  

                             e-mail: map.znojmo@email.cz nebo tel.: 775 975 004 

mailto:map.znojmo@email.cz

